РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
31 октября 2011 года                                                                                     № 30
Об оплате труда работников

муниципальных учреждений

Жерновецкого сельского поселения
  В связи  с принятием Закона Орловской области  № 1283-ОЗ от 12 октября 2011 года « О внесении изменения в статью 3 Закона Орловской области «Об оплате труда работников государственных учреждений Орловской области» Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Установить тарифную ставку (оклад) первого оклада ЕТС по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Жерновецкого сельского поселения с 1 октября 2011 года в размере 1592 рублей (штатное расписание прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования, и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

 Председатель сельского

 Совета народных депутатов                                                                   Ю.А.Нещадов
Глава сельского поселения                                                                         А.А.Луговой